OtckaHnupyiite QR-kog,
AN npexofa
B KOH(hepeHuuto
B pexwuMe online

r. KpacHosipck, no agpecy
yn. ABnatopos, 19, MBAL, «Cnbupb»
02-03.06.2021 rog.

2 uoHn - AMcputeatp, 3 aTax
3 noH9a - bonbwow KoHepeHU-3an, 2 3Tax

o MUHUCTEPCTBO

' 3[PABOOXPAHEHU ]
KPACHOSIPCKOTO KPAS

I COVID-19
Cubupckas MexpermoHanbHas
Hay4yHo-npakTuyeckaa KoHdepeHuus

NMATO/10rnNg OPrAHOB =
NMALLEBAPEHUS.
COBPEMEHHDbIE CTAHOAPTbI
AUWATHOCTUKU U NNEYEHUA

[lporpamma

KpacHosapck, 02-03 uioHsa, 2021



rNYBOKOYBAXAEMbIN

KOJINIETA!

MbI pagbl npuBeTcTBOBaTh Bac

U npeacraBuTb Bam nporpamMmmy Hay4yHoO-NpaKTU4eCKuUX

AOKNafoB.

2 nioHs / Amcbuteatp 3 atax

09.50-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-11.55

11.55-12.10

12.10-12.40
12.40-13.00

BCTYI'I nTesbHoe CNoBo

MopaxeHwne XKT npu (COVID) HoBo#A
KOPOHOBMPYCHOW MH(eKLnH

CoBpeMeHHble noaxofbl B Tepanuu nauneHTos ¢ HAXE.

[MnepaMMOHMEMUS-KAK KTMHWYECKas npobnema

CMHAPOM XpOHNYECKON abJOMUHANBHOW 60/

0630p COBPEMEHHbIX ANET - SNMMMUHALMOHHAS,
naneo, naneo-AuM, FODMAP: yto, komy n novemy?!
B3arnag sHgockonucTa: myTu yayylleHns 41arHoCcTukm
1 OKa3aHWs NoMoLLy 60/1bHbIM

C XeNyA04HO-KULEYHbIM KDOBOTEYEHUEM,

B TOM YNC/IE NPU A3BEHHOI 60NE3HM
MpuHUMNWManbHas Posib SHAOCKONMUCTA B AMArHOCTUKE
BOCMaUTE/bHbIX 3a001eBaHUI KULLEYHMKA.
Kodhe-6peitk

B3K: cTaHaapTbl neYeHms, nokasaHus

K 6MOMIOrMYecKomn Tepanmm

H.H. Hukonaesa
r. KpacHosipck
E.M. TuxoHoBa
r. KpacHosipck
E.l'. I'puwexko
r. KpacHosipck
C.A. AnekceeHko

r. XabapoBcK

E.B. beno6oponoBa

r. Tomck

B.B. YukyHoB

r. KpacHosipck
C.B. MenbHuk

r. KpacHosipck

C.B. MenbHuk

r. KpacHosipck

H.H. Hukonaesa

r. KpacHosipck

13.00-13.20

13.20-13.40

13.40-14.00

Ponb noBbIWEHHON NPOHULAEMOCTN CAIN3UCTON
B Pa3BUTUK (hYHKLIMOHAILHOW W OPraHNYeCcKom
natonoruu XKT

CPK- kak pasopBaTb MOPOYHbIA KPyT.

B3rnag knuuuumcra: MpobuoTukm: yHKLMS U ponb

B Tepanuu 3ab6onesanuin XKT

3 uioHsa / bonbluoi KoHepeHU-3an 2 3Tax

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-12.30
12.30-12.50

12.50-13.10

13.10-13.30

13.30-13-40

CoBpeMeHHas cnasmMonuTMyeckas Tepanns

B MpaKTKUKe Bpaya TepaneBTa.

OndhdysHble 3a601eBaHNs NEYEHN: HA KAKOM 3Tane
aKTyanbHa KaHueponpeBeHLms

Teopus 1 NpakT1ka COBPEeMEHHON NPOTUBOBUPYCHOM
Tepanuun XIC

Hanbonee yactble owmbku npu neyerunun MIPb

B3pyTve XnBOTa M ra3006pa30BaHm1e: MPUUUHb
1 COBPEMEHHbIE BO3MOXHOCTM IEYEHNS.

COBpeMeHHbIe BO3MOXHOCTU KO/TOHOCKONUN.

Kodhe-6peik

Buonoruyeckas tepanus y nauneHTtos ¢ B3K:
KIMHUYeCKne npumepbl.

HIMBC ractponatuu: ponb 1 No3nLMa TepaneBTa
006 3(p(heKTUBHON KOPPEKLMN U Tepanuu.
Benenue naunentos ¢ CPK 1 dhyHKLMOHaNbHON
Aanapeei B ambynaTopHON NpakTuke.

3aKpbITUE KOHEPEHLMUY.

J1.B. Hukonaesa

r. KpacHosipck

W.B. MytnHuesa
r. KpacHosipck
H.H. HukonaeBa

r. KpacHosipck

M.M. MetpoBa
r. KpacHosipck
r. KpacHosipck
M.B. MNecerosa
E.M. TuxoHoBa
r. KpacHosipck
H.H. Hukonaesa
r. KpacHosipck
W.B. MytnHuesa
r. KpacHosipck
OawnHuos M.B.
r. KpacHosipck

WN.[. YeyeTkunHa
r. KpacHosipck
J1.B. Hukonaesa
r. KpacHosipck
H.H. Hukonaesa
r. KpacHosipck
H.H. HukonaeBa

r. KpacHosipck





